其代名人、由其控制的任何人士、與其有關的任何信託或任何代其行事的人士

在並無取得配售代理事先書面同意的情況下 (i)直接或間接提呈發售、出售、
借出、訂約出售、質押、授出任何購股權、作出任何賣空或以其他方式出售

（或進行任何交易，致使或可合理預期會導致賣方或賣方的任何聯屬人士或與

賣方或賣方的任何聯屬人士有共同利益的任何人士處置（不論是否實際處置或

因現金結算或其他方式而進行有效經濟處置））本公司任何股本證券或可轉換

為或可行使或可交換為本公司股本證券的任何證券；(ii)訂立任何掉期或類似
協議轉讓有關股份所有權的全部或部分經濟風險，而不論上文 (i)或 (ii)所述的
任何有關交易是否通過交付股份或有關其他證券、以現金或其他方式結算；或

(iii)公開宣佈有意落實任何有關交易。上述情況將不適用於銷售配售及認購協
議項下的股份；及

(ii) 於配售及認購協議日期起至截止日期後九十 (90)日期間，本公司不會，賣方亦
將促使本公司不會在未經配售代理事先書面同意下 (i)直接或間接執行或安排
或促使配售、配發或發行或要約配發或發行或授出任何購股權、權利或認股權

證以認購（或進行任何交易，致使或可合理預期地導致任何上述情況（不論是

實際出售或因現金結算或其他方式而有效經濟出售））任何本公司股本證券或任

何可轉換或可行使或可交換為本公司股本證券的證券；或 (ii)訂立任何掉期或
類似協議以全部或部份轉移該等股份擁有權的經濟風險，而不論上文第 (i)或
(ii)項所述的任何該等交易是否將通過交付股份或其他證券、以現金或其他方
式清償；或 (iii)公佈有關落實任何該等交易的意向。前文所述者不能應用於根
據配售及認購協議發行認購股份。

– 11 –

一般授權

認購股份將根據股東於二零二一年股東週年大會上通過的決議案按股東授予董事的

一般授權發行。根據該授權，董事獲授權發行最多234,324,200股新股份，佔於二
零二一年股東週年大會日期已發行股份數目的20%。

自授出一般授權以來及於本公告日期，董事並無根據該一般授權行使其配發及發行

任何新股份的權力。因此，發行認購股份將處於一般授權限額內，且毋須獲得股東

批准。

對本公司股權架構的影響

假設 (1)配售代理已根據配售事項配發合共78,500,000股銷售股份，而賣方須於認購
事項完成後認購56,500,000股認購股份；及 (2)自本公告日期起至認購事項完成為
止，除了發行認購股份外，本公司股本並無其他變動，則 (i)於本公告日期；(ii)緊
隨配售事項完成後但緊接認購事項完成前；及 (iii)緊隨配售事項完成及認購事項完
成後，本公司的股權架構載列如下：

  緊隨配售事項完成後 緊隨配售事項完成及

 於本公告日期 但緊接認購事項完成前 認購事項完成後

股東 股份數目 概約 股份數目 概約 股份數目 概約
  %  %  %

Pioneer Top(1) 413,007,999 35.25 413,007,999 35.25 413,007,999 33.63
賣方 (2) 276,465,000 23.60 197,965,000 16.90 254,465,000 20.72
劉與旭先生 (3) 600,000 0.05 600,000 0.05 600,000 0.05
閆蘊華女士 (4) 300,000 0.02 300,000 0.02 300,000 0.02
王建源先生 (5) 100,000 0.01 100,000 0.01 100,000 0.01
馬通生先生 (6) 8,000 0.00 8,000 0.00 8,000 0.00
承配人 — — 78,500,000 6.70 78,500,000 6.39
其他公眾股東 481,140,001 41.07 481,140,001 41.07 481,140,001 39.18

總計 1,171,621,000 100 1,171,621,000 100 1,228,121,000 100

– 12 –

附註：

(1) Pioneer Top為一間於英屬處女群島成立的投資控股公司。執行董事兼董事會主席劉
興旭先生實益擁有Pioneer Top的42%股權，並根據日期為二零一六年七月二十六日
的信託協議為七名受益人信託持有Pioneer Top餘下58%的股權，該七名受益人包括
執行董事張慶金先生 (7%)；茹正濤先生 (7%)及本公司僱員尚德偉先生 (7%)；朱性業
先生 (7%)（已退休）、李步文先生 (16%)（已退休）及李玉順先生 (7%)（已退休）及王乃
仁先生 (7%)（已退休）。劉興旭先生可根據信託協議全權酌情行使Pioneer Top於本公
司持有的投票權。

(2) 賣方為一間於英屬處女群島成立的投資控股公司。執行董事閆蘊華女士實益擁有賣
方的12.74%股權，並根據日期為二零一六年七月二十六日的信託協議為1,000名以上
的受益人信託持有賣方餘下87.26%的股權。閆蘊華女士可根據信託協議全權酌情行
使賣方於本公司持有的投票權。

(3) 劉興旭先生為執行董事兼董事會主席。

(4) 閆蘊華女士為執行董事。

(5) 王建源先生為獨立非執行董事。

(6) 馬通生先生為本公司的首席執行官。

(7) 股權結構中的百分比數字乃經過四捨五入調整。

過去十二個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何涉及發行股本證券的集資活